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Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewo6dzki im. Papieza Jana Pawta Il w Zamosciu
informuje, ze do zaproszenia do zlozenia oferty na dostawg sprzgtu cytoskopowego

wptynety pytania .
Ponizej podajemy tres¢ pytan i odpowiedzi :

Pytanie nr 1 — dotyczy zadania nr 2.
Czy Zamawiajacy w poz.3 dopusci do zaoferowania ptaszcz cystoskopowy o ér. 21Fr z dwoma

przytaczami Luer-Lock i wraz z obturatorem. Srednica 20Fr dla cystoskopow jest bardzo mato
popularna i wilasciwie charakterystyczna tylko dla jednej firmy medycznej K. STORZ.
Dopuszczenie przez Zamawiajacego rowniez S$rednicy 21Fr (znacznie bardziej popularnej)
spowoduje uzyskanie wigkszej ilosci ofert, co z kolei przetozy si¢ na konkurencyjnos¢ cenowa
i uzyskanie lepszej finalnie oferty przez Zamawiajacego?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2- dotyczy zadania nr 2

Prosimy o wyjasnienie dla poz.5 odnosnie wymogu zaoferowania obturatora do dzwigni Albarrana
czy nie wystapita w tym przypadku omytka pisarska gdyz obturator w potaczeniu z dzwignia
Albarrana nie ma zastosowania poniewaz powyzsza dzwignia wspolpracuje bezposrednio z
ptaszczem cystoskopowym oraz optyka poprzez wbudowany mostek endoskopowy? Jesli nie
wystapita omytka pisarska to czy Zamawiajacy w powyzszej pozycji zrezygnuje z wymogu
zaoferowania obturatora do dzwigni Albarrana?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 — dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiajacy w pozycjach, w ktorych sa opisane optyki typu Hopkins dopusci do zaoferowania
optyki o dhiroboczej 302mm =z reszta parametrow bez zmian? Optyki produkowane przez
Producenta, ktorego jestesmy wytaczonym Dystrybutorem na terenie RP sg w petni kompatybilne z
wszelkimi ptaszczami cystoskopowymi jak rowniez resektoskopwymi firmy K.Storz.

Odpovwiedz:
Zgodnie z SIWZ.
Z-ca DYREKTORA
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
SZPITALA WOJEWODZKIEGO
im. Papieza Jana Pawta II w Zamosciu
ds. Lecznictwa
lek. med. Marek Lipiec
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